
 
 

UCHWAŁA NR LIX/761/23 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 6.202,89 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 6.202,89 zł, w tym: zwiększenia wydatków bieżących 
o kwotę 632.502,89 zł oraz zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 626.300 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmniejszenia rozchodów z tytułu spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 
o kwotę 2.334.708,35 zł oraz zwiększenia rozchodów z tytułu przelewów na rachunki lokat o kwotę 
2.334.708,35 zł. 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2023 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do 
budżetu gminy na rok 2023”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w dotacjach dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do 
uchwały budżetowej na rok 2023 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2023” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 6. W związku z wprowadzonymi zmianami w planie wydatków jednostek pomocniczych gminy dokonuje 
się zmiany w Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 „Plan wydatków jednostek pomocniczych 
gminy na rok 2023”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Budżet gminy na rok 2023 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody 314.704.086,84 zł, 

2) Przychody 37.471.736,50 zł, 

3) Wydatki 342.642.264,96 zł, 

4) Rozchody 9.533.558,38 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5261



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5261



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 491 337,16 0,00 57 980,00 549 317,16

01095 Pozostała działalność 486 648,48 0,00 57 980,00 544 628,48

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 57 980,00 57 980,00

750 Administracja publiczna 1 481 770,86 0,00 151 995,00 1 633 765,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 912 131,82 0,00 151 995,00 1 064 126,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 552 559,38 0,00 151 995,00 704 554,38

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

117 333 787,82 0,00 4 675,00 117 338 462,82

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

24 697 900,00 0,00 4 675,00 24 702 575,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 0,00 4 675,00 4 675,00

758 Różne rozliczenia 79 921 897,00 -257 795,00 0,00 79 664 102,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

77 534 764,00 -257 795,00 0,00 77 276 969,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 77 534 764,00 -257 795,00 0,00 77 276 969,00

801 Oświata i wychowanie 11 915 369,03 0,00 500,00 11 915 869,03

80101 Szkoły podstawowe 465 907,03 0,00 500,00 466 407,03

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

15 000,00 0,00 500,00 15 500,00

852 Pomoc społeczna 3 147 747,46 0,00 15 000,00 3 162 747,46

85216 Zasiłki stałe 935 288,00 0,00 15 000,00 950 288,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 766 589,39 0,00 33 847,89 19 800 437,28

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/761/23

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 czerwca 2023 r.
Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5261



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 448,00 0,00 33 847,89 59 295,89

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 448,00 0,00 33 847,89 59 295,89

bieżące razem: 265 960 720,13 -257 795,00 263 997,89 265 966 923,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

749 075,33 0,00 0,00 749 075,33

majątkowe

majątkowe razem: 48 737 163,82 0,00 0,00 48 737 163,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 552 108,56 0,00 0,00 13 552 108,56

Ogółem: 314 697 883,95 -257 795,00 263 997,89 314 704 086,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 301 183,89 0,00 0,00 14 301 183,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5261



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 471 048,48 1 007 048,48 957 048,48 5 500,00 951 548,48 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 928,00 93 928,00 93 928,00 0,00 93 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 564 976,48 1 100 976,48 1 050 976,48 5 500,00 1 045 476,48 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 617 048,48 617 048,48 617 048,48 5 500,00 611 548,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 928,00 93 928,00 93 928,00 0,00 93 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 976,48 710 976,48 710 976,48 5 500,00 705 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 31 639 415,51 8 860 263,63 8 554 360,63 0,00 8 554 360,63 305 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 779 151,88 22 779 151,88 14 429 865,30 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 700,00 273 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 913 115,51 8 860 263,63 8 554 360,63 0,00 8 554 360,63 305 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 052 851,88 23 052 851,88 14 429 865,30 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 046 925,88 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 925,88 1 031 925,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 700,00 273 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 625,88 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 625,88 1 305 625,88 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 27 120 974,04 27 080 974,04 26 082 974,04 21 249 481,51 4 833 492,53 0,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 121 029,04 27 081 029,04 26 083 029,04 21 249 481,51 4 833 547,53 0,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 577 850,00 577 850,00 57 850,00 2 190,00 55 660,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 905,00 577 905,00 57 905,00 2 190,00 55 715,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 958 334,64 2 958 334,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 167,51 2 535 167,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 897 334,64 2 897 334,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 167,51 2 535 167,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 423 167,51 423 167,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 167,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 167,51 362 167,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 167,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 138 295 436,48 119 275 301,50 109 020 088,50 87 474 841,24 21 545 247,26 7 595 247,00 2 394 602,00 265 364,00 0,00 0,00 19 020 134,98 19 020 134,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 278 136,48 119 258 001,50 109 002 788,50 87 474 841,24 21 527 947,26 7 595 247,00 2 394 602,00 265 364,00 0,00 0,00 19 020 134,98 19 020 134,98 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/761/23

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 czerwca 2023 r.
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5261



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 57 857 464,28 53 793 929,30 51 086 265,30 43 644 699,82 7 441 565,48 1 115 000,00 1 327 300,00 265 364,00 0,00 0,00 4 063 534,98 4 063 534,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 857 964,28 53 794 429,30 51 086 765,30 43 644 699,82 7 442 065,48 1 115 000,00 1 327 300,00 265 364,00 0,00 0,00 4 063 534,98 4 063 534,98 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 236 075,03 236 075,03 25 175,03 4 000,00 21 175,03 172 200,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 275,03 218 275,03 7 375,03 4 000,00 3 375,03 172 200,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 502 576,56 2 421 113,98 1 091 701,98 209 588,00 882 113,98 1 309 412,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 81 462,58 81 462,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 492 576,56 2 411 113,98 1 081 701,98 209 588,00 872 113,98 1 309 412,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 81 462,58 81 462,58 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 940 059,86 9 940 059,86 6 600 215,92 4 348 196,00 2 252 019,92 0,00 2 801 997,94 537 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 025 059,86 10 025 059,86 6 685 215,92 4 348 196,00 2 337 019,92 0,00 2 801 997,94 537 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 2 040 177,94 2 040 177,94 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00 0,00 650 177,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 110 177,94 2 110 177,94 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00 650 177,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 935 288,00 935 288,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 925 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 288,00 950 288,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 925 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 244 716,00 1 244 716,00 427 387,00 408 613,00 18 774,00 651 635,00 165 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 262 516,00 1 262 516,00 427 387,00 408 613,00 18 774,00 651 635,00 183 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 80 150,00 80 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 950,00 97 950,00 150,00 0,00 150,00 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 36 604 020,81 28 498 420,14 28 135 920,14 3 015 545,00 25 120 375,14 230 000,00 50 000,00 82 500,00 0,00 0,00 8 105 600,67 8 105 600,67 2 488 985,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 847,89 33 847,89 33 847,89 8 325,80 25 522,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 637 868,70 28 532 268,03 28 169 768,03 3 023 870,80 25 145 897,23 230 000,00 50 000,00 82 500,00 0,00 0,00 8 105 600,67 8 105 600,67 2 488 985,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5261



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 7 806 023,01 233 448,00 150 948,00 0,00 150 948,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 7 572 575,01 7 572 575,01 2 488 985,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 847,89 33 847,89 33 847,89 8 325,80 25 522,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 839 870,90 267 295,89 184 795,89 8 325,80 176 470,09 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 7 572 575,01 7 572 575,01 2 488 985,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 25 420 751,54 5 200 601,54 148 490,00 51 000,00 97 490,00 5 052 111,54 0,00 0,00 0,00 0,00 20 220 150,00 20 220 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 221,09 170 221,09 7 016,00 0,00 7 016,00 163 205,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 590 972,63 5 370 822,63 155 506,00 51 000,00 104 506,00 5 215 316,63 0,00 0,00 0,00 0,00 20 220 150,00 20 220 150,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 436 714,00 2 436 714,00 0,00 0,00 0,00 2 436 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 205,09 153 205,09 0,00 0,00 0,00 153 205,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 589 919,09 2 589 919,09 0,00 0,00 0,00 2 589 919,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 587 490,00 587 490,00 97 490,00 0,00 97 490,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 016,00 17 016,00 7 016,00 0,00 7 016,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 506,00 604 506,00 104 506,00 0,00 104 506,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 675,00 4 675,00 4 675,00 0,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 675,00 34 675,00 34 675,00 0,00 34 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 675,00 4 675,00 4 675,00 0,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 675,00 34 675,00 34 675,00 0,00 34 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 222 263,16 5 566 024,38 4 791 024,38 2 767 650,00 2 023 374,38 500 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 1 656 238,78 1 656 238,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -910 276,09 -10 276,09 -10 276,09 0,00 -10 276,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 552,00 325 552,00 115 552,00 0,00 115 552,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 637 539,07 5 881 300,29 4 896 300,29 2 767 650,00 2 128 650,29 710 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 756 238,78 756 238,78 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 936 488,16 1 395 249,38 1 395 249,38 0,00 1 395 249,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541 238,78 1 541 238,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 131 988,16 1 490 749,38 1 490 749,38 0,00 1 490 749,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 238,78 641 238,78 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 033 000,00 1 033 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 500 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 052,00 230 052,00 20 052,00 0,00 20 052,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 263 052,00 1 263 052,00 318 052,00 0,00 318 052,00 710 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 156 740,00 41 740,00 41 740,00 0,00 41 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 276,09 -10 276,09 -10 276,09 0,00 -10 276,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 463,91 31 463,91 31 463,91 0,00 31 463,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5261



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 342 636 062,07 255 886 855,72 209 878 785,70 129 741 174,99 80 137 610,71 17 316 308,54 24 847 716,84 885 710,00 423 167,51 2 535 167,13 86 749 206,35 86 749 206,35 18 982 850,30 0,00 0,00

zmniejszenie -999 076,09 -99 076,09 -38 076,09 0,00 -38 076,09 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 005 278,98 731 578,98 340 573,89 8 325,80 332 248,09 373 205,09 17 800,00 0,00 0,00 0,00 273 700,00 273 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 642 264,96 256 519 358,61 210 181 283,50 129 749 500,79 80 431 782,71 17 689 513,63 24 865 516,84 885 710,00 362 167,51 2 535 167,13 86 122 906,35 86 122 906,35 18 982 850,30 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5261



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 22 779 151,88 273 700,00

60014 1 031 925,88 273 700,00

6620 1 031 925,88 273 700,00

250 000,00 273 700,00

926 1 656 238,78 - 900 000,00

92601 1 541 238,78 - 900 000,00

6050 1 541 238,78 - 900 000,00

1 000 000,00 - 900 000,00

86 749 206,35 - 626 300,00

Budowa boiska treningowego przy Stadionie Miejskim w Pszczynie 100 000,00

Razem 86 122 906,35

Kultura fizyczna 756 238,78

Obiekty sportowe 641 238,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 238,78

Drogi publiczne powiatowe 1 305 625,88

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 305 625,88

Współfinansowanie zadań z PZD - Budowa chodnika dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej ul. Zawadzkiego w Ćwiklicach i Rudołtowicach
523 700,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 23 052 851,88

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/761/23

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 czerwca 2023 r.
Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5261



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/761/23

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2023

1. Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział paragraf przed zmianą zmiana po zmianie

600 Transport i łączność 250.000,00 273.700,00 523.700,00

60014 Drogi publiczne wojewódzkie 250.000,00 273.700,00 523.700,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

250.000,00 273.700,00 523.700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.436.714,00 153.205,09 2.589.919,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetice i kluby 2.436.714,00 153.205,09 2.589.919,09

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

2.319.510,00 3.205,09 2.322.715,09

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

117.204,00 150.000,00 267.204,00

Razem: 2.686.714,00 426.905,09 3.113.619,09

2.  Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział paragraf przed zmianą zmiana po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490.000,00 10.000,00 500.000,00

92195 Pozostała działalność 490 000,00 10.000,00 500.000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

490.000,00 10.000,00 500.000,00

926 Kultura fizyczna 500.000,00 210.000,00 710.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500.000,00 210.000,00 710.000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

500.000,00 210.000,00 710.000,00

Razem: 990.000,00 220.000,00 1.210.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5261



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/761/23

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na rok 2023

Sołectwa Plan

Brzeźce 2.900,00

Czarków 19.900,00

Ćwiklice 20.780,00

Jankowice 13.500,00

Łąka 28.020,00

Piasek 18.320,00

Poręba 2.190,00

Rudołtowice 32.500,00

Studzienice 13.440,00

Studzionka 16.950,00

Wisła Mała 10.000,00

Wisła Wielka 7.000,00

razem 185.500,00

Osiedla Plan

Daszyńskiego 7.000,00

Kępa 0,00

Kolonia Jasna 13.120,00

Piastów 12.544,91

Piłsudskiego 10.710,00

Podstarzyniec 4.970,00

Polne Domy 0,00

Powstańców Śląskich 10.100,00

Siedlice 0,00

Stara Wieś 38.510,00

Stare Miasto 50,00

Śródmieście 2.780,00

razem 99.784,91

Ogółem środki na rok 2023: 285.284,91

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5261


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 3 Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie dotacji zbudżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 5 Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na rok 2023

		2023-06-30T06:44:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




